
UCHWAŁA NR XLIX/370/10  

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/31/2002 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 

lipca 2002 roku w sprawie nadania nazw ulicom. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z póź. zmianami ) Rada Miejska

w Wyszkowie uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XLIII/31/2002 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 lipca 2002 roku

w sprawie nadania nazw ulicom, wprowadza się następującą zmianę : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

- w § 1 ust. 1 uchyla się pkt 8.

Przewodniczący Rady  

 

Józef Biernacki 

 

ID: SEKGH-FPPYK-CQFKF-KWNZJ-FSGKZ. Podpisany. Strona 1 / 1


